

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ สายบ้านนางชิต เสมศรี - บ้านนางบัวพันธ์ ห่อทรัพย์ ม.๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

-ท่อระบายน้ำ ขนาด ๘ ๐.๔๐ เมตร ระยะทาง ๒๕๒.๐๐ เมตรพร้อมบ่อพักและป้ายโครงการ จำนวน ๑ บั้ย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ก.ย. 2563 เป็นเงิน ๒๖๙,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนฤทธิ กาเมือง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.รท.ผอ.กองช่าง

๗.๒ นายเพชร ธรรมวิเศษ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ปรีอใหญ่

๗.๓ นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

นฤทธิ กาเมือง

๒๒ ก.ย. ๒๕๖๓

บัญชีรายการก่อสร้าง

โครงการ จากบ้านนางชนิด เสมศรี - บ้านนางบัวพันธ์ ห่อทรัพย์สิน หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 เมตรพร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 252 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตรีชะ หมู่ที่ 5 ตำบลปราสาททยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

วันที่ 23 กันยายน 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็น	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ดำเนินการ								ราคาวัสดุจากสำนัก
	1.1 งานปรับเกรดพื้นที่ดำเนินการและวางผัง	176	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	5,292.00	5,292.00	ดัชนีเศรษฐกิจการค้า
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร								กระทรวงพาณิชย์
	2.1 ชูค+ถมกลับ	318	ลบ.ม.	62.00	19,686.24	30.00	9,525.60	29,211.84	<a href="http://www.price.moc.go.th">www.price.moc.go.th</a>
	2.2 ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 เมตร *1.00เมตร	252.0	ท่อน	350.00	88,200.00	100.00	25,200.00	113,400.00	ราคาค่าแรงงานจาก
	2.3 ทราयरองพื้น	8.82	ลบ.ม.	464.76	4,099.18	5.00	44.10	4,143.28	<a href="http://www.bb.go.th">www.bb.go.th</a>
	2.4 เหล็กRB6	0.267	ตัน	23,709.75	6,333.12	80.00	21.37	6,354.49	ตุกริ่งเคียวตัว 60 %
	2.5 เหล็กRB9	1.017	ตัน	19,973.20	20,318.68	80.00	0.00	20,318.68	ราคาน้ำมัน 26.55 บาท
3	งานขยายคิวงจร								
	3.1 งานรื้อผิว คสล. เดิม	4	ตร.ม.	-	-	35.00	140.00	140.00	
	3.2 ทราวยาบ	0	ลบ.ม.	464.76	0.00	5.00	0.00	0.00	
	3.3 คอนกรีตสำเร็จรูป	9	ลบ.ม.	2,114.00	19,871.60	150.00	1,410.00	21,281.60	
	3.4 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (Wire Mesh) ขนาด Ø 4.0 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	0	ตร.ม.	40.00	0.00	25.00	0.00	0.00	
	3.5 เหล็กกลม DB 12mm. SD 30	0	เส้น	176.38	0.00	35.00	0.00	0.00	
	3.6 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14	ตร.ม.	450.00	6,345.00	15.00	211.50	6,556.50	
	3.7 งานแอสฟัลท์หอยครวยต่อคอนกรีต	3	เมตร	15.00	45.00	5.00	15.00	60.00	
รวมยอดราคาก่อสร้าง ยกไป ปร.5								206,758.40	

ลงชื่อ

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

รองปลัด อบต

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเพชร ธรรมวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไพร่ใหญ่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้)

เจ้าหน้าที่พัสดุชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง